1 XXXIII. Secundum Isthmia Quintius et decem
 2 legati legationes regum gentiumque audire. primi omnium regis Antiochi vocati legati sunt. iis eadem fere,

quae Romae egerant, verba sine fide rerum iactantibus nihil iam perplexe ut ante, cum dubiae res incolumi Phili- 3 lippo erant, sed aperte denuntiatum, ut excederet Asiae urbibus, quae Philippi aut Ptolemaei regum fuissent, abstineret liberis civitatibus neu quam laceaseret armis: et in pace et in libertate esse debere omnis ubique Graecas urbes. ante omnia denuntiatum, ne in Europam aut ipse 4 transiret aut copias traiceret. dimissis regis legatis con- 5 ventus civitatum gentiumque est haberri coepitus; eoque maturius peragebatur, quod deereta decem legatorum [in] civi- tates nominatim pronuntiabantur. Orestis — Macedonum 6 ea gens est —, quod primi ab rege defecissent, suae leges redditae. Magnetes et Perrhaebi et Dolopes quoque liberi pronuntiati. Thessalorum genti praeter libertatem 7 concessam Achaei Phthiotae dati, Thebis Phthioticis et Pharsalo excepta. Aetolos de Pharsalo et Leucade postulantes, ut ex foedere sibi restituerentur, ad senatum reiceerunt. Phocenses Locrensesque, sicut ante fuerant, 8 adiecta decreti auctoritate iis contribuerunt. Corinthus 9 et Triphylia et Heraea — Peloponnesi et ipsa urbs est — reddita Achaeis. Oreum et Eretriam decem legati 10 Eumeni, regis Attali filio, dabant. dissentiente Quintio ea una res in arbitrium senatus reiecta est; senatus libertatem his civitatibus dedit Carysto adiecta. Pleurato 11 Lychnidus et Parthini dati; Illyriorum utraque gens sub ditione Philippi fuerant. Amynandrum tenere iusserunt castella, quae per belli tempus Philippo capta adenisset.

XXXV. Dimisso conventu decem legati, partiti mu- 1 nia inter se, ad liberandas suae quisque regionis civitates discesserunt, P. Lentulus Bargylias, L. Stertinus He- 2 phaestiam et Thasum et Thracciae urbes, P. Villius et 3 L. Terentius ad regem Antiochum, Cn. Cornelius ad Philippum. qui de minoribus rebus editis mandatis percontatus, si consilium non utile solum, sed etiam salutare admittere auribus posset, cum rex gratias quoque se 4 acturum diceret, si quid quod in rem suam esset expro- 5 meret, magno opere ei suasit, quoniam pacem impetas- set, ad societatem amicitiamque petendam mitteret Ro- 6 man legatos, ne, si quid Antiochus moveret, exspectasse

et temporum oportunitates captasse ad rebellandum
 7 videri posset. ad Tempe Thessalica Philippus est con-
 sventus. qui cum se missurum ex templo legatos respon-
 disset, Cornelius Thermopylas, ubi frequens Graecia
 statis diebus esse solet — Pylaicon conventus appellant
 9 —, venit; Aetolos praecepue monuit, constanter et fide-
 10 liter in amicitia populi Romani permanerent. Aetolorum
 principes alii leniter questi sunt, quod non idem erga
 suam gentem Romanorum animus esset post victoriam,
 11 qui in bello fuisset; alii ferocius incusarunt exprobarun-
 que, non modo vinei sine Aetolis Philippum, sed ne trans-
 12 ire quidem in Graeciam Romanos potuisse. adversus ea
 respondere, ne in altercationem creceret res, cum super-
 sedisset Romanus, omnia eos aqua impetratuos, si Ro-
 manum misissent, dixit. itaque ex auctoritate eius decreti
 legati sunt. hunc finem bellum cum Philippo habuit.